附件：2023年新平县征收农用地区片综合地价
表1 新平县征收农用地区片综合地价结果表

	区片编号
	区片范围描述
	区片综合地价（元/亩）

	
	
	区片标准
	其中

	
	
	
	土地补偿费

(40%)
	安置补助费

(60%)

	I
	桂山街道:五桂社区、凤凰社区、青龙社区、太平社区；古城街道:锦秀社区、古城社区、纳溪社区、

昌源社区
	76300
	30520
	45780

	II
	桂山街道:亚尼社区；古城街道:他拉社区；扬武镇:扬武社区、大开门社区、写莫村、赵米克村；漠沙镇:曼竜社区、龙河社区、曼勒社区、鱼塘村、团结村、关圣村、曼线村、西尼村、曼蚌村、峨德村；戛洒镇:戛洒社区、青树社区、南蚌社区（戛洒江以西，近东瓜林村区域）、平寨社区、达哈村、
东瓜林村、发启村、新寨村、纸厂村、磨刀村；水塘镇:水塘社区、现刀村
	56800
	22720
	34080

	III
	扬武镇:丕且莫村、丁苴村、尼鲊村、老白甸村、顺水村、马鹿寨村；漠沙镇:和平村、仁和村、黎明村、胜利村、双河村、坡头村、小坝多村、平安村；戛洒镇:大红山社区、南蚌社区（戛洒江以东， 近大大田村区域）、平田村、耀南村、大田村、米尺莫村、竹园村、腊戛底村；水塘镇:波村村、大口村、南达村、旧哈村、拉博村、邦迈村、金厂村；平甸乡:小石缸村、宁河村、梭克村、红星村、磨皮村、弥勒村、桃孔村、费贾村、白鹤村、者甸村；新化乡:新化社区、甸末村、代味村、鲁一尼村、六竜村、新甸村、大寨村、白达莫村、海外村、布者村、阿宝村、者渣村、老五斗村；建兴乡: 马鹿社区、帽盒村、挖窑村、盘龙村、中寨村、建兴村、磨味村；老厂乡:苛苴社区、太桥村、太和村、转马都村、马家坝村、罗柴冲村、保和村、黑查莫村、哈科底村、勐炳村、马房村；者竜乡:庆丰社区、竹箐村、向阳村、者竜村、渔科村、春元村、腰村村、峨毛村；平掌乡:平掌社区、梭山村、联合村、仓房村、库独木村、丫口村、瓦寺村、曼干村、富库村、柏枝村
	37800
	15120
	22680

	平均综合地价
	43419
	17368
	26051


表2 新平县征收农用地区片综合地价地类调节系数表
	区片

编号
	地类名称
	农用地
	集体建设

用地
	未利用地

	
	
	耕地
	园地
	林地
	草地
	其他农用地
	
	

	
	
	水田
	水浇地
	旱地
	
	
	
	
	
	

	
	区片综

合地价
	调节

系数
	1.5
	1
	1
	1
	0.3
	0.3
	--
	1.8
	0.3

	I 
	76300 
	114450 
	76300 
	76300 
	76300 
	22890 
	22890 
	-- 
	137340 
	22890 

	II 
	56800 
	85200 
	56800 
	56800 
	56800 
	17040 
	17040 
	-- 
	102240 
	17040 

	III 
	37800 
	56700 
	37800 
	37800 
	37800 
	11340 
	11340 
	-- 
	68040 
	11340 


